

СЕРТИФИКАТ

Подтверждает размещение и загрузку учебно-методического материала в образовательный портал КГТУ:

Методические указания к выполнению практических работ по дисциплине "Электроразведка" для студентов специальности 630002 "Технология геологической разведки".

Составители: Жукеева Б.У., Такенеева Н.К., Толомушова Б.Т.

Проректор по академической работе КГТУ им.И. Раззакова



Р.Ш.Элеманова



СЕРТИФИКАТ

Подтверждает размещение и загрузку учебно-методического материала в образовательный портал КГТУ:

Методические указания к выполнению практических работ по дисциплине «Бурение скважин в сложных условиях» для студентов специальности 630002 «Технология геологической разведки».

Составители: Байкелова Г.Ш., Атыкенова Э.Э., Бекташов Б.М.

Проректор по академической работе КГТУ им.И. Раззакова



Сырымбекова Э. И.

Бишкек 2024



СЕРТИФИКАТ

Подтверждает размещение и загрузку учебно-методического материала в образовательный портал КГТУ:

Методические указания к лабораторным занятиям по дисциплине «Основы физики горных пород» для студентов специальности 630002 «Технология геологической разведки».

Составители: Атыкенова Э.Э., Байкелова Г.Ш., Бекташев Б.М.

Проректор по академической работе КГТУ им.И. Раззакова

Р.Ш.Элеманова

Бишкек 2024



СЕРТИФИКАТ

Подтверждает размещение и загрузку учебно-методического материала в образовательный портал КГТУ:

Методические указания к выполнению практических работ по дисциплине "Геологическая интерпретация геофизических данных" для студентов специальностей 630002 "Технология геологической разведки".

Составители: Такенеева Н.К., Жукеева Б.У., Толомушова Б.Т.

Проректор по академической работе КГТУ им.И. Раззакова



Р.Ш.Элеманова



СЕРТИФИКАТ

Подтверждает размещение и загрузку учебно-методического материала в образовательный портал КГТУ:

Методические указания к выполнению практических работ по дисциплине "Разведочная геофизика" для студентов специальности 630002 "Технология геологической разведки". Составители: Толомушева Б.Т., Такенеева Н.К., Жукеева Б.У.

Проректор по академической работе КГТУ им.И. Раззакова



Р.Ш.Элеманова